

Artikelomschrijving: Zuurstokjes met dropsmaak in kropzakje, 60g

Barcode: 8724900514451

Lijst met ingrediënten

Hard suikerwerk. Ingrediënten: suiker, glucosestroop, aroma, kleurstof (E153).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Crest International bv

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1538 kJ / 362 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	91 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: SNOW MALLOW 175G BLANCO

Barcode: 5400265025759

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/339kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	69g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	
Natrium	0,008g

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Stoofpeer koekjes

Barcode: 8719274450252

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, 26% roomboter (melk),

suiker, gist, Aroma: Peer E414, zout, kleurstof:

Riboflavine E101, Kleurstof: Karmijn E120.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ
Eiwitten	5,1
Koolhydraten	46,9
Waarvan suikers	15,8
Vetten	22
Waarvan verzadigd	14,2
Voedingsvezels	1
Natrium	0,7

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chips twisters sweet pepper

Barcode: 8719274450337

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten),

gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper,

komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder,

tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja),

smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof:

E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma,

antioxidant: E223 (sulfiet).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, soja, sulfiet

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tsjechië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2276 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	2,7
Vetten	35
Waarvan verzadigd	2,6
Voedingsvezels	3,6
Natrium	2,8

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Hot & cold brew tea

Barcode: 8719274450375

Lijst met ingrediënten

Zwarte thee citroen:

Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%, zoethout 7%

Zwarte thee perzik:

Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, aroma 7%, zoethout 7%

Zwarte thee mint:

Zwarte thee 88%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%

Bijzonderheden

Thee Citroen en Perzik: Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	